关于召开常州市教育学会外语教学专业委员会

第十二届年会的通知

各位会员：

经常州市教育学会外语教学专业委员会第十一届理事会讨论，决定于2003年12月12日（周五）在常州外国语学校召开第十二届年会。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、听课：分小学、初中、高中三组进行听课、评课，具体安排见听课安排表；

2、专家讲座；

3、优秀论文交流；

4、论文颁奖；

5、上届学会工作报告；

6、新一届理事会理事改选；

7、新一届理事会领导讲话。

二、会议地址：

1、听课分别在二实小、外国语、省常中进行；

2、大会在常州外国语学校举行。

三、参会人员：

全体会员（名单另发）

四、经   费：

全体会员交会务费30元。

五、具体日程安排：

（一）上午：听课、评课

听 课 安 排 表
	学段
	地 点
	时  间
	年 级
	内    容
	开课教师

	小

学
	二实小
	9:00—9:40
	五年级
	Unit 9 of 5A
	梁小红

	9:50—10:30
	三年级
	Unit 11 of 5A
	王  蕾

	初

中
	外国语
	8:20—9:00
	初 一
	牛津英语Unit 2
	曹志娟

	9:20—10:00
	初 二
	人教版Unit 3
	李亚男

	高

中
	省常中
	8:40—9:20
	高 二
	阅读教学
	恽培红

	9:30—10:10
	高 一
	网络教学Cultural relics
	谢晓枫

注：①各位会员选择一所学校听课，并请提前十分钟到达；

②课后分小学、初中、高中三组讨论；

③听课教师在所在学校听课用午餐。

（二）下午：集中开会
	序号
	时  间
	内               容

	1
	1:00—3:00
	专家讲座

	2
	3:15—3:30
	论文颁奖

	3
	3:30—4:15
	优秀论文交流

	4
	4:30—4:45
	上届学会工作报告

	5
	4:50—5:00
	理事会改选

	6
	5:00—5:10
	理事会第一次会议

	7
	5:15—5:30
	新一届理事会领导讲话

	8
	5:35
	闭会

常州市教育教研室

常州市教育学会外语教学专业委员会

2003年12月4日

常州市教育学会中小学外语专业委员会

会员名单

2003.11

	单 位
	名            单

	武进市
	邰志善  刘丽华  周春欣  倪国清  沈克明  毛福平  陶 锋  王才中

	金坛市
	张兰英  金爱萍  邓小益  周锦方  柏文罗  田荣庆  季雅娜  史道群

	溧阳市
	毛德丰  蒋建华  黄鑑明  黄援朝  李 敏  彭伟平  马建耀  张海涛  宋 达  汪建华

	省常中
	何一希  董淑华  谢晓枫  恽佩红  宋德龙  赵  燕  邵丽霞  金筱芳  黄小燕

	一中
	于成金  赵祖培  阮航卫  姚  颖  龚  哲

夏国梁  赵  齐  周晓勤  曹凌云  陈晓英  姚国英

	北郊
	王坚红  梅 红   朱承芝  徐春来  刘  青  徐华兵

	二中
	杨伟成  汤为民  徐萍波  刘雨燕  孔彩霞  方慧定

	三中
	王蓉清  江心莲  徐建栋  张建伟  程全福  唐  瑛

	四中
	王福生  朱君衡  高  伟  徐丽华  顾榴华

	五中
	赵菁如  杨早元  丁听珍  吴国平

	田家炳
	陈桂珍  余晓云  朱  明  薛  华  周咏洑

	八中
	钱忠信  王国元

	勤业中学
	陈春娣

	朝阳中学
	王  梅  李金祥

	同济中学
	赵卫勇  蒋  萍  潘志萍

	实验初中
	刘黎敏  陆  静  刘  虹  丁  燕  袁鹏飞  奚  萍

	廿四中
	蒋顺国  韩海南  左  椰  朱玉琴  黄雪芳  秦  红  王小琴

	廿六中
	高效良  叶  静

	晋陵中学
	王小玉  周亦红  姜常兰

	花园中学
	吴月仙  缪  蓓

	清潭中学
	张唯敏  张锡琴 胡慧芳  黄东梅

	北环中学
	张蜀荣  曾明芳 徐惠芳  黄  酉

	丽华中学
	谢逸解  刘  岚

	兰陵中学
	丁连伟  陈祥凤

	翠竹中学
	韩选林

	外国语学校
	薛国民  吴国昌  周  阳

	国际学校
	朱国伟  王燕华  吴曼丽  浦志芬  蒋红霞  毛志良

	理想中学
	张  瑛

	青龙中学
	胡  英

	西林中学
	顾仁琴

	北港中学
	金慧芳

	雕庄中学
	周焕明  刘慧英  许岳方

	新闸中学
	王振清

	戚铁中
	蒋瑜凤  杨良初  沈  君  章丽稼

	新区实验初中
	承  怡  任碧茵

	新桥中学
	陈燕玲  施平凡  潘兰芳  陶开华

	三职高
	沈振骐

	刘国钧
	杨天明  张群元

	孝都中学
	沈萍娟

	魏村中学
	王建忠  唐海燕

	小河中学
	言静平

	安家中学
	恽雪妹

	浦河中学
	巢军美

	圩塘中学
	梅桂芳

	百丈中学
	费琴华

	江家埭中学
	袁桂友

	薛家中学
	贾峻峰  朱晓安

	汤庄桥中学
	肖国伟

	西夏墅中学
	朱月琴

	孟河中学
	项亚琴

	龙虎塘中学
	徐晓进

	吕墅中学
	沈惠娟

	罗溪中学
	徐勇飞

	钟楼区教研室
	刘  炼

	天宁区教研室
	马建江  张云海

	戚区教研室
	周解倩

	局前街小学
	周月华

	常师附小
	郝  慧

	常师二附小
	梁小红

	觅渡桥小学
	钱伊琳

	怀德苑小学
	黄惠颖

	盛毓度小学
	蒋  维

	清潭小学
	胡维明

	浦前小学
	张惠芬

	芦墅小学
	曹剑华

	红梅中心小学
	薛  红

	北环小学
	吴旭飞

	解放路小学
	祁代来   徐  莲

	新坊桥小学
	巢万莉

	戚墅堰小学
	钱卫文

	戚铁一小
	何伟成

	戚铁二小
	施蔚文

	三井小学
	吕  兰

	圩塘中心小学
	黄小红

	红梅二小
	李  华

	常州教育局
	邓其越

	常州教研室
	潘亮生  胡澄宜  刘  芸